8
1
0
0
-0
0
1
0

/1
0
Typenschlüssel
Type code
TA80  - B   - 10  - 0  - 0  - 1  - P01
EINFÜLL-BELÜFTUNGSFILTER
Fi l l ing and Venting Filter
Befestigung
Connection to reservoir
B
Flansch mit Bajonetverbindung
Flange with bayonet connection
D Einschweißflansch
Weld flange
Filterelement
Filter element
00
Ohne Filter (Offener Einfülldeckel)
Without filter (Blank filler cap)
03 3 µm
10 10 µm
B  -
B
D
A NBR
B
Dichtung
Seals
A
B Korkdichtung
Cork Gasket
Optionen
Options
P01 MP Standard
Siebfilter
Strainer
0
1
2
3
L = 80 mm (nur B-Version)
L = 80 mm (B versions only)
Ohne Siebfilter
Without strainer
L = 150 mm (nur B-Version)
L = 150 mm (B versions only)
L = 100 mm (nur D-Version)
L = 100 mm (D versions only)
Varianten
Variants
0 Standard
L Mit Vorhängeschloss (nur B-Version)
With Padlock Hasp (B versions only)
Ventil
Valves
0 Ohne
Without
1